
ZARZĄDZENIE NR 105/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie  powołania Zastępcy Burmistrza

Na podstawie art. 26 a ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U 2018.994 t.j.) 
zarządzam, co następuje

§ 1. Ustalam, iż swoje obowiązki będę wykonywać przy pomocy Zastępcy Burmistrza  

§ 2. Z dniem 1 grudnia 2018r. powołuję na stanowisko Zastępcy Burmistrza Goniądza Panią Martę 
Hryniewicką 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Goniądza

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: CA57D851-BB16-4CEE-99EB-FED0666D6FB0. Podpisany Strona 1




